

Ühe omavalitsuse piirkonnas võib tegutseda ainult üks tuletõrjeühing. Vabatahtlikud tuletõrjeühingud moodustavad Eesti Vabatahtliku Tuletõrje Liidu.

Tuletõrjenduse üldine juhtimine ja tuletõrje tegutsemise järelevalve kuulub siseministrile, kes teostab seda politseivalitsuse kaudu. Tulekustutus- ja päästetöid juhib kohalik tuletõrjejuht või ta asetäitja niikaua, kuni mõni kõrgem tuletõrjejuht võtab üle juhtimise. Kuni tuletõrje saabumiseni korraldab ja juhib tulekustutus- ja päästetöid politsei või omavalitsuse esindaja, selle järgi kumb neist on enim kohale jõudnud.

Vabatahtlikud tuletõrjeühingud ja E. Vabat. Tuletõrje Liit loetakse heategevateks organisatsioonideks.

Tuletõrje ülesannete teostamiseks kasutatavad vahendid ja varustus loetakse raudvaraks ja nad on vabastatud kõigist riigi ja omavalitsuse heaks võetavaist maksudest. Raudvara võib võõrandada ja panditada kohaliku prefekti nõusolekul. Kinnisvara võib võõrandada, panditada ja kohustustega koormata vastava linna- või maavalitsuse loal. Omavalitsusel on õigus revideerida kohaliku vabatahtliku tuletõrjeühingu arvepidamist ja võtta osa oma esindaja kaudu ühingu juhatuse- ja peakoosolekuist.

Tuletõrjujad võivad kanda vormirõivaid ja märke. Teenistuskohuste täitmisel on vastutavad tuletõrje liikmed riigiteenijatega ühesuguseil alusel.

Kui tuletõrjejõududest ei jätku suurema hädaohu kõrvaldamiseks, võtavad kustutus- ja päästetöödest osa vastavais seaduses ettenähtud korras sõjavägi ja kaitseliit. Samuti on suurema kahjutule korral politsei nõudel kohustatud kustutus- ja päästetöödest osa võtma elanikud 17—60 aasta vanuses.

Omavalitsuse tuletõrje ülalpidamiseks, samuti vabatahtliku tuletõrjeühingu toetamiseks ning tuletõrje ülesannete täitmisega seoses olevate kulude katmiseks määravad iga aasta omavalitsused vähemalt 1% oma korraliste kulude eelarvest. Tähen-datud summast tasuvad omavalitsused kõigepealt Tuletõrje seaduses tähen-datud kulud ning ülejäänud summa antakse kohalikule vabatahtlikule tuletõrjeühingule toetuseks.

Kinnis- ja vallasvarade kindlustuslepinguilt võetakse tule, plahvatuse ja pikse vastu kindlustamisel maksu 30% suuruses kindlustuslepinguilt võetava tempelmaksu summast arvates. Nendest summadest moodustub tuletõrje kapital, millest jagatakse tuletõrjele toetusi.

49. Tuletõrje väljakutsed kuude ja põhjuste järgi.

Appels des pompiers d'après causes et mois.

	1931	1932	1933	1934	1935
Väljakutsete põhjusi — <i>Causes d'appel:</i>					
tuleõnnetusi — <i>incendies</i>	38	35	43	34	57
tahmapõlemisi — <i>combustion de suite</i>	9	12	13	13	22
otstarbetuid ja kuritahtelisi — <i>inutiles ou par malveillance</i>	2	3	3	1	—
ettevaatuse pärast — <i>par précaution</i>	9	4	4	10	8
õnnetusel abiandmisi — <i>aide en cas d'accident</i>	13	5	6	6	3
inimese päästeks — <i>sauvetages</i>	3	—	—	—	1
plahvatusi — <i>explosions</i>	—	2	2	2	1
muil juhtumel — <i>autres</i>	—	—	—	13	22
kokku — <i>total</i>	74	61	71	79	114